Ofício n.º 314/GSC

Unaí (MG), 11 de dezembro de 2018.

Ilustríssima Senhora,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Eugênio Ferreira, aprovou na reunião plenária do dia 10 de dezembro do corrente

moção de congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pelo lançamento, em 17

de outubro de 2018, do livro intitulado Vida com Propósito, de sua co-autoria.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR OLIMPIO ANTUNES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria a Senhora

Roseli Ferreira da Rocha Paiva

Unaí – Minas Gerais